
UCHWAŁA NR XVI/162/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 800.000,00 zł (słownie: 
osiemset tysięcy złotych), z tego: 

1) 200.000,00 zł - na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy, w tym 200.000,00 zł na 
sfinansowanie wkładu własnego wydatków kwalifikowanych dla przedsięwzięcia pn.: "Rozbudowa 
i przebudowa wodociągów w Gminie Wielkie Oczy"; 

2) 600.000,00 zł - na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2022-2034 z dochodów własnych gminy, tj. z podatków i opłat 
lokalnych z uwzględnieniem w planach budżetowych lat obejmujących spłatę, przy czym część 
kredytu przeznaczona na wkład własny związany z realizacją projektu pn.: "Rozbudowa i przebudowa 
wodociągów w Gminie Wielkie Oczy", spłacona zostanie w latach 2022-2025. 

§ 3. Wybór banku dokona się na podstawie przepisów o zamówieniach publicznych. 

§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XV/154/2020 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 13 listopada 2020 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32B51C20-ACFE-47F7-BBB4-069CB3BC3C07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


